
86513-2025 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 86513-2025 - Risultati

Italia – Servizi di collaudo tecnico – DAC.0225.2024 - GPR SQ - CTA dei lavori di realizzazione 
dell’adeguamento a sagoma PC/80 della Linea Prato-Bologna nei tratti Bologna C.Le – San 
Benedetto Val di Sambro e San Benedetto Val di Sambro - Vernio
OJ S 27/2025 07/02/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Rete Ferroviaria Italiana S.p.A - Società con socio unico soggetta alla 
direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A. a norma dell'art. 2497 sexies 
cod. civ. e D.Lgs. n. 112/2015
E-mail: mar.salerno@rfi.it
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi ferroviari

2. Procedura

Procedura
Titolo: DAC.0225.2024 - GPR SQ - CTA dei lavori di realizzazione dell’adeguamento a 
sagoma PC/80 della Linea Prato-Bologna nei tratti Bologna C.Le – San Benedetto Val di 
Sambro e San Benedetto Val di Sambro - Vernio
Descrizione: DAC.0225.2024 - GPR SQ - CTA dei lavori di realizzazione dell’adeguamento a 
sagoma PC/80 della Linea Prato-Bologna nei tratti Bologna C.Le – San Benedetto Val di 
Sambro e San Benedetto Val di Sambro - Vernio
Identificativo della procedura: 7cc16821-7823-4d85-b548-cf1db1085695
Tipo di procedura: Ristretta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71632000 Servizi di collaudo tecnico

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: DAC.0225.2024 - GPR SQ - CTA dei lavori di realizzazione dell’adeguamento a 
sagoma PC/80 della Linea Prato-Bologna nei tratti Bologna C.Le – San Benedetto Val di 
Sambro e San Benedetto Val di Sambro - Vernio
Descrizione: DAC.0225.2024 - GPR SQ - CTA dei lavori di realizzazione dell’adeguamento a 
sagoma PC/80 della Linea Prato-Bologna nei tratti Bologna C.Le – San Benedetto Val di 
Sambro e San Benedetto Val di Sambro - Vernio
Identificativo interno: DAC.0225.2024

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/86513-2025
mailto:mar.salerno@rfi.it


86513-2025 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.6.

Classificazione principale (cpv): 71632000 Servizi di collaudo tecnico

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR Lazio sede di Roma o altro competente 
individuato secondo le disposizioni di cui all'art. 13 D.Lgs. n. 104/2010 s.m.i
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Rete Ferroviaria Italiana S.p.A - Società con socio unico soggetta alla direzione e 
coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A. a norma dell'art. 2497 sexies cod. civ. e 
D.Lgs. n. 112/2015
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Ing. Cesare Barrotta

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 566,97 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Rete Ferroviaria Italiana S.p.A - Società con socio unico soggetta alla 
direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A. a norma dell'art. 2497 sexies 
cod. civ. e D.Lgs. n. 112/2015
Numero di registrazione: 01585570581
Località: roma
Codice postale: 00161
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: mar.salerno@rfi.it
Telefono: 3138005502
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR Lazio sede di Roma o altro competente individuato secondo le 
disposizioni di cui all'art. 13 D.Lgs. n. 104/2010 s.m.i
Numero di registrazione: sede di roma
Località: roma
Codice postale: 00196
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia

mailto:mar.salerno@rfi.it


86513-2025 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: urp.rm@giustiziaamministrativa.it
Telefono: +3906328721
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Ing. Cesare Barrotta
Numero di registrazione: 00502650757
Località: lecce
Codice postale: 73024
Suddivisione del paese (NUTS): Lecce (ITF45)
Paese: Italia
E-mail: barrotta@geomarsrl.com
Telefono: 0832231768
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione che firma il contratto di appalto

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: b9499b18-b3fe-4bde-a36a-722f45bf7fda  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 30
Data di trasmissione dell'avviso: 06/02/2025 09:15:26 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 86513-2025
Numero dell'edizione della GU S: 27/2025
Data di pubblicazione: 07/02/2025

mailto:urp.rm@giustiziaamministrativa.it
mailto:barrotta@geomarsrl.com

